
Dz.U./S S212
03/11/2023
666804-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:666804-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Łącko: Wozy strażackie
2023/S 212-666804

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Łącko
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: Łacko
Miejscowość: Łącko 445
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Kod pocztowy: 33-390
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jolanta Łagos
E-mail: gmina@lacko.pl 
Tel.:  +48 184140710
Faks:  +48 184140740
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lacko.pl
Adres profilu nabywcy: www.lacko.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Zakup ciężkiego samochodu pożarniczego dla jednostki OSP w Łącku”
Numer referencyjny: RIR.271.1.25.2023

II.1.2) Główny kod CPV
34144210 Wozy strażackie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

03/11/2023 S212
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:gmina@lacko.pl
www.lacko.pl
www.lacko.pl


Dz.U./S S212
03/11/2023
666804-2023-PL

2 / 5

Przedmiotem niniejszego postępowania jest zakup ciężkiego samochodu pożarniczego dla jednostki OSP w
Łącku, którego szczegółowy opis wyszczególniony został w załączniku nr 1a do SWZ, który uzupełniony przez
Wykonawcę o zaoferowany samochód wraz z wyposażeniem należy załączyć do oferty.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i warunki realizacji oraz dostawy określa opis przedmiotu
zamówienia, który stanowi załącznik nr 1a do SWZ oraz projektowane postanowienia umowne, które stanowią
załącznik 6 do SWZ

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 350 000.00 PLN / Najdroższa oferta: 1 350 000.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Łącko

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem niniejszego postępowania jest zakup ciężkiego samochodu pożarniczego dla jednostki OSP w
Łącku, którego szczegółowy opis wyszczególniony został w załączniku nr 1a do SWZ, który uzupełniony przez
Wykonawcę o zaoferowany samochód wraz z wyposażeniem należy załączyć do oferty.
2. Oferowany przez Wykonawcę przedmiot zamówienia:
• musi spełniać wymagania określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia, w tym
warunki określone w opisie przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1a SWZ;
• być nowy, nie używany należytej jakości, wolny od jakichkolwiek wad fizycznych, wad prawnych i roszczeń
osób trzecich oraz spełniać wszelkie wymagania według polskiego prawa, w szczególności przepisów o ruchu
drogowym, z uwzględnieniem wymagań dotyczących pojazdów uprzywilejowanych, zgodnie z ustawą z dnia
20 czerwca 1997r.„Prawo o ruchu drogowym” (Dz.U. z 2023 r. poz. 1047 z późn. zm.), wraz z przepisami
wykonawczymi. z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (t.j. Dz.U. 2022 poz. 974 z późn. zm.), w tym w
zakresie jakości oraz dopuszczenia do obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
3. Gwarancja:
Wykonawca zobowiązany będzie do udzielenia gwarancji na przedmiot zamówienia obejmującej cały pojazd
tj. podwozie oraz zabudowę pożarniczą na okres minimum 24 miesięcy licząc od daty odbioru końcowego
przedmiotu zamówienia. Okres gwarancji na przedmiot zamówienia stanowi pozacenowe kryterium oceny ofert.
(Wykonawca może zaproponować wydłużony termin gwarancji, za co uzyska odpowiednią ilość punktów).
Kryteria oceny ofert zostały opisane w Rozdziale XVII SWZ. Miejsce serwisowania w ramach udzielonej
gwarancji - teren OSP w Łącku lub punkt serwisowy Wykonawcy lub najbliższy autoryzowany punkt serwisowy
wskazany przez Wykonawcę. Naprawy gwarancyjne będą dokonywane przez Wykonawcę lub przez inny
podmiot.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i warunki realizacji oraz dostawy określa opis przedmiotu
zamówienia, który stanowi załącznik nr 1a do SWZ oraz projektowane postanowienia umowne, które stanowią
załącznik 6 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

03/11/2023 S212
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S212
03/11/2023
666804-2023-PL

3 / 5

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 137-437131

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/10/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Stolarczyk Mirosław Technologia Pożarnicza
Krajowy numer identyfikacyjny: 6570310321
Adres pocztowy: ul. ks. Piotra Ściegiennego 268A
Miejscowość: Kielce
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 25-116
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 350 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

03/11/2023 S212
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:437131-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S212
03/11/2023
666804-2023-PL

4 / 5

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych, Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: Warszawa ul. Postępu 17 a
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: Warszawa ul. Postępu 17 a
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przewidziane są w dziale IX ustawy.
2. Środkami ochrony prawnej są odwołanie i skarga do sądu.
3. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują 
również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych 
i Średnich Przedsiębiorców.
4. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu
o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli 
zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby 
mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że zamawiający mógł 
zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 

03/11/2023 S212
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S212
03/11/2023
666804-2023-PL

5 / 5

odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
6. Terminy wnoszenia odwołań:
1) Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
8. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 6 i 7 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub przekracza 
progi unijne.
9. Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie 
przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia 
oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie:
- 30 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia
- 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający:
a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo
b) opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki.
10. Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: Warszawa ul. Postępu 17a
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/10/2023

03/11/2023 S212
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

